
Projektas „Plungės r. Kulių gimnazijos remontas“ 

 

Bendra investicijų projekto vertė – 2 764 tūkst. Eur. 

Projekto įgyvendinimo pradžia – 2018 m. 

Preliminari projekto įgyvendinimo pabaiga – 2022 m. 

2018 m. Plungės rajono savivaldybė projekto įgyvendinimui skyrė 77 tūkst. Eur. Už šias 

lėšas atlikti VI korpuso I aukšto dalies patalpų (darželio) remonto darbai (perplanuotos patalpos, 

įrengtos apšiltintos grindys, atnaujintos sienos ir lubos, pakeista elektros instaliacija, įrengta 

priešgaisrinė ir apsauginė signalizacijos, įrengtas apšvietimas, pakeisti šildymo, karšto, šalto 

vandentiekio vamzdynai ir nuotekų surinkimo vamzdynai). 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 

V-82 „Dėl švietimo ir mokslo valdymo sričiai 2019 metams numatytų Valstybės biudžeto 

asignavimų, skirtų ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui, kuriam lėšos neplanuojamos 

Valstybės investicijų programoje, sukurti įsigyti, paskirstymo“ investicijų projekto įgyvendinimui 

skirta 50 tūkst. Eur Valstybės biudžeto lėšų, Plungės rajono savivaldybė prisidėjo 19 tūkst. Eur. Už 

šias lėšas sutvarkytos sanitarinės patalpos gimnazijos I korpuso antrame aukšte ir  III  korpuso 

pirmame aukšte.  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. V-70 

„Dėl švietimo, mokslo ir sporto sritims 2020 metams skirtų išlaidų ilgalaikiam materialiajam ir 

nematerialiajam turtui, kuriam lėšos neplanuojamos Valstybės investicijų programoje, įsigyti, 

paskirstymo“ investicijų projekto įgyvendinimui skirta 100 tūkst. Eur Valstybės biudžeto lėšų. Tais 

pačiais metais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimu Nr. 458 „Dėl lėšų 

skyrimo“ projektui skirtas papildomas 200 tūkst. Eur finansavimas. Už šias lėšas planuojama atlikti 

gimnazijos V korpuso (valgyklos) patalpų perplanavimo darbus, įrengti  naujai sanitarinius mazgus, 

pakeisti elektros instaliaciją, ventiliaciją, duris, langus, pakeisti grindis, sienas išdažyti ir (ar) 

išklijuoti plytelėmis, išdažyti lubas, įrengti lauko vandentiekio, nuotekų surinkimo tinklus. 

 

Informaciją parengė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė Ingrida Stanienė 

2020 m. birželio 2 d.  

 


